soribus nostris et defendere promittimus uobis uestrisque successoribus. In qua

et iurantes dicimus per deum omnipotentem sanctaeque sedis apostolicae domini

nostri iohannis xvij (i) papae salutem, haec omnia quae huius cessionis ac dona-

tionis chartae series textus eloquitur inuiolabiliter conseruare atque adimplere

promittimus. Si enim, quod absit, quoquo tempore nos uel nostros haeredes et

consanguinei illorum de bis omnibus ut superius notata uel ascripta leguntur,

contra agere praesumpserimus et cuncta non obseruauerimus, maledictionem

omnipotentis dei incurramus, et cum sancto adriano in die iudicii rationem po-

namus. Insuper componamus auri obrizi uncias iij'. Et post solutam poenam
huius cessionis donationisque chartae series in sua nichilominus permaneat fir-

mitate. Quam scribendam rogauimus iohannem in dei nomine scriniarium ciuitatis

tyburtinae. In mense et indictione suprascripta iiij. ^ Signum manus ^ su-

prascripti stephani nobilis uiri, seu ^ andreae, et ^ petri qui uocatur agobianus,

nec non et (2) ^ et crescentii et iohannis germanorum et donatorum

qui ut superius legitur scribere et fieri rogauerunt. 4^ Stephanus nobilis uir qui

uocor caluus. ^ Leo nobilis uir qui ponor de hildeprando. 4j» Sergius nobilis

uir qui ponor de georgio. ^ Crescentius nobilis uir qui uocor de gennario.

<J» Petrus qui uocor de dominico de impo. «J» Ego iohannes in dei nomine scri-

niarius ciuitatis tyburtinae compleui et absolui.

Documento 707.

An. 1007. (3)

Giovanni prete e mo-
naco detto di Erma,
dona ai Monasteri di

S. Adriano e Natalia
e di Farfa, una casa
posta nella città di Ti-
voli e alcuni beni in ter-

ritorio Tiburtino.

dccxxxvj.

I

N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri ihesu Christi. Anuo deo propitio

pontificatus domini nostri iohannis summi pontificis et uniuersalis xvii™' papae

in sacratissima sede beati petri apostoli v°. Indictione vj. In mense septem-

bris, Die xviiij. Ccrtum est me iohannem praesbiterum et monachum qui

uocor de erma, a die praesenti damus donamus cedimus tradimus et irreuoca-

biliter largimur simulque offerimus ex propria mea substantia nullo me cogente

neque contradicente uel suadente aut uim faciente, sed propria, spontanea meaque
uoluntate, bonum michi quia uidetur mercimonium adipisci qui de terrenis com-
parat coelestia et prò rebus exiguis ueniam consequitur sempiternam, prò amore

(1) Così nel testo.

(2) Lacuna di una parola nel codice.

(3) Indizione di settembre. Anclie in questo docu-
mento è designato come XVII il pontefice che va gene-